Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 477/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
a limpeza com retirada de mato alto
do campo do bairro Vila Mollon IV, a
rua do Cobre, nº 1290-1386, neste
município.

                                Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir por intermédio do Setor competente
a a limpeza com retirada de mato alto do campo do bairro Vila Mollon IV, a rua
do Cobre, nº 1290-1386, neste município.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por moradores que residem nas
proximidades do campo do bairro Mollon IV (endereço completo acima) que
solicitaram a limpeza geral com a retirada do mato alto do local, manutenção
que contribuirá para o melhor uso do campo.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 10 de fevereiro de
2022.

Esther Moraes

-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1T1Y6H1U7Z2B1D8
		2022-02-11T10:13:16-0200